- praesens pro imperatiuo*: respondetis 514<sub>19</sub>, adicitis 514<sub>23</sub>, dicitis 557<sub>17</sub>, scribitis (*coil. scriptis*) 557<sub>20</sub> et saepius in *indiculis* 116 et 135
- futurum pro imperatiuo*: sed tu ipse hodia iudica, ipse sententiam proferre dignaberis 16<sub>25</sub>; (sublimitas tua) eatenus basilicae dirigit formam quatenus... 47<sub>11</sub> et similiter in *edictis imperatorum* 48<sub>20</sub> 21 49<sub>11</sub> 61<sub>15</sub> 65<sub>22</sub> 77<sub>27</sub> 78<sub>5</sub>, in *epistulis uel indiculis paparum* 154<sub>6</sub> 517<sub>29</sub> 606<sub>16</sub>
- plusquamperfecti et imperfecti coniunctiui inter se permutati*: tacemus quod fortassis ipsum Constantium episcoporum unita constantia confutasset et frangeret, fortassis etiam et intellegere fecisset... 13<sub>23</sub>; nisi diuinitas affuisset egressique per secretiorem partem impetum multitudinis uitarem, minime potuissemus euadere 75<sub>22</sub>; utinam incolume Arrianae legis Mursinense oppidum permaneret et non ad iudicium quondam erroris miseri condidisset 89<sub>23</sub>
- tempus*: quicumque in tempore aderant 102<sub>7</sub>, in hoc tempore 410<sub>9</sub>, in tempore gaudii 259<sub>14</sub>, diabolo se ad tempus interserente 140<sub>5</sub>, pro tempore certa praestringens 540<sub>15</sub>, tantis temporibus = *tandiu* 600<sub>10</sub> (606<sub>2</sub>), multis temporibus 387<sub>19</sub> 613<sub>15</sub>, in temporibus *alicuius* 263<sub>11</sub> 14 19 19, tanta sacramenta quae possent ipsis ad tempora sufficere 689<sub>26</sub>
- tendicula*: has tendiculas quaestionum 102<sub>3</sub>, per talium nominum insidias captiosasque tendiculas 382<sub>5</sub>, tractare tendiculas 439<sub>4</sub>
- tendo*: ut synopsis operis construendi fidei tendatur (pendatur *Petschenig*) examine 47<sub>16</sub>. — sic autem impietatem pestiferae dominationis tetendit ut etiam deiectus insultet 159<sub>19</sub>. — nihil proficiebat in quo tendebamus 678<sub>14</sub>
- teneo* = *contineo*: litteras purgationem tenentes 103<sub>13</sub>. — = *includo*, *custodia teneo*: ex quibus aliquanti agniti atque terti sunt audiendi 75<sub>25</sub>, dicitur et apocrisiarios teneri 672<sub>27</sub>
- tenor*: hoc etiam tenore Paulus apostolus non ideo fefellisse credendus est quoniam... 483<sub>9</sub>, pari tenore 379<sub>13</sub>, eo tenore 380<sub>17</sub>
- ter*: per omnia beatissime et ter beate pater 667<sub>15</sub>
- termino*: synodum piissime coeptam sed impiissime terminatam 11<sub>25</sub>, synodus praesentem causam terminare non potuit 68<sub>9</sub>; *similia* 72<sub>20</sub> 82<sub>13</sub> etc.
- ternus*: iuxta ternas et ternas tribus 766<sub>10</sub>
- terra*: in terris (*oppos. in caelo*) 635<sub>22</sub>
- terrenus*: imperator 20<sub>25</sub>, rex 11<sub>14</sub> 16<sub>3</sub>, moderatio 106<sub>22</sub>, hominum messis 551<sub>1</sub>
- terror* = *tremor terrae*: steterunt illi terrores (ἔσθησαν οἱ σεισμοί) 180<sub>20</sub>
- testamentum*: uetus 106<sub>2</sub> 770<sub>30</sub>, nouum 255<sub>3</sub>
- testificatio*: sub testificatione potentiae diuinae dicebant... 647<sub>24</sub>, omnium testificatione 712<sub>10</sub>, scripturarum testificationibus 403<sub>1</sub>
- testimonium*: fides cui et deus... per auctoritatem scripturarum diuinarum... testimonium dedit 9<sub>7</sub>; relatio quam ad testimonium adduxistis 290<sub>4</sub>; testimonio habens